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ASUNTO: ANEXO LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO, persona mayor, identificado
con la cédula de ciudadania no. 8.433.796 de Itagli y portador de la
tarjeta profesional no. 155.255 del C.S. DE LA JUD abogado en
ejercicio, actuando en nombre y representacion de la  parte

demandante, con todo respeto me permito anexar la liquidacion de

credito.
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JUZGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

MEDELLIN
Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta L |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
; | Mora Hasta (Hoy) 30-jun-20
Tasa mensual pactada 55> 19/02/2019 X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| yioma | Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable [ ™ Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
— . : Intereses
14-ago-16 | 31-ago-16 A5 0.00 0.00 Valor Folio 0.00 0.00
14-ago-16 31-ago-16| 21.34% 2.34%| 2.341%| 120,000,000.00 120,000,000.00 17 1,592,026.30 1,592,026.30 121,592,026.30
1-sep-16 30-sep-16 21.34% 2.34%| 2.341% 120,000,000.00 30 2,809,458.18 4,401,484.48 124,401,484.48
1-oct-16 31-0ct-16|  21.99%| 2.40%| 2.404% 120,000,000.00 30 2,884,780.72 7,286,275.19 127,286,275.19
1-nov-16 30-nov-16 21.99% 2.40%| 2.404% 120,000,000.00 30 2,884,780.72 10,171,065.91 130,171,065.91
1-dic-16 31-dic-16] 21.99%| 2.40%] 2.404% 120,000,000.00 30 2,884,790.72 13,055,856.63 133,055,856.63
1-ene-17 18-ene-17 22.34% 2.44%| 2.438% 120,000,000.00 18 1,755,086.96 14,810,943.60 134,810,943.60
19-ene-17 31-ene-17| 22.34%| 2.44%| 2.438% 120,000,000.00 12 1,170,057.98 2,400,000.00 13,581,001.57 133,581,001.57
1-feb-17 28-feb-17] 22.34% 2.44%)| 2.438% 120,000,000.00 30 2,925,144.94 16,506,146.51 136,506,146.51
1-mar-17 31-mar-17| 22.34%| 2.44%| 2.438% 120,000,000.00 30 2,925,144.94 19,431,291.46 139,431,291.46
1-abr-17 30-abr-17 22.33% 2.44%| 2.437% 120,000,000.00 30 2,923,993.98 22,355,285.44 142,355,285.44
1-may-17| 31-may-17| 22.33%| 2.44%| 2.437% 120,000,000.00 30 2,923,993.98 25,279,279.42 145,279,279.42
1-jun-17 30-jun-17| 22.33% 2.44%]| 2.437% 120,000,000.00 30 2,923,993.98 28,203,273.41 148,203,273.41
1-jul-17 31-jul-17| 21.98% 2.40%| 2.403% 120,000,000.00 30 2,883,635.60 31,086,909.00 151,086,909.00
1-890-17 31-ago-17 21.98% 2.40%| 2.403% 120,000,000.00 30 2,883,635.60 33,970,544.60 163,970,544.60
1-sep-17 30-sep-17 21.98% 2.40%| 2.403% 120,000,000.00 30 2,883,635.60 36,854,180.20 156,854,180.20
1-0ct-17 31-oct-17| 21.15% 2.32%| 2.323% 120,000,000.00 30 2,787,341.56 39,641,521.75 159,641,521.75
1-nov-17 -30-nov-17| 21.15% 2.32%| 2.323% 120,000,000.00 30 2,787,341.56 ~ 42,428,863.31 162,428,863.31
1-dic-17 31-dic-17| 21.15% 2.32%] 2.323% 120,000,000.00 30 2,787.341.56 45,216,204.87 165,216,204.87
1-ene-18 31-ene-18| 20.69%| 2.28%| 2.278% 120,000,000.00 30 2,733,613.87 47,949,818.74 167,949,818.74
1-feb-18 28-feb-18| 20.69%| 2.28%| 2.278% 120,000,000.00 30 2,733,613.87 50,683,432.61 170,683,432.61
1-mar-18 31-mar-18 20.69% 2.28%] 2.278% 120,000,000.00 30 2,733,613.87 53,417,046.48 173,417,046.48
1-abr-18 30-abr-18| 20.48% 2.26%| 2.257% 120,000,000.00 30 2,708,999.74 56,126,046.22 176,126,046.22
1-may-18 31-may-18 20.48% 2.26%| 2.257% 120,000,000.00 30 2,708,999.74 58,835,045.96 178,835,045.96
1-jun-18 30-jun-18| 20.48% 2.26%| 2.257% 120,000,000.00 30 2,708,999.74 61,544,045.70 181,544,045.70
1-jul-18 31-jul-18] 20.03% 2.21%| 2.213% 120,000,000.00 30 2,656,071.56 64,200,117.27 184,200,117.27
1-ago-18 3590-18 20.03% 2.21%]| 2.213% 120,000,000.00 30 2,656,071.56 66,856,188.83 186,856,188.83
1-sep-18 30-sep-18| 20.03% 2.21%] 2.213% 120,000,000.00 30 2,656,071.56 69,512,260.39 189,512,260.39
1-oct-18 31-oct-18 19.63% 217%| 2.174% 120,000,000.00 30 2,608,812.46 72,121,072.85 192,121,072.85
1-nov-18 30-nov-18 19.63% 2.17%| 2.174% 120,000,000.00 30 2,608,812.46 74,729,885.31 194,729,885.31
1-dic-18 31-dic-18| 19.63% 2.147%| 2.174% 120,000,000.00 30 2,608,812.46 77,338,697.76 197,338,697.76
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13%| 2.128% 120,000,000.00 30 2,653,025.74 79,891,723.50 199,891,723.50
1-feb-19 28-feb-19| 19.16%| 2.13%] 2.128% 120,000,000.00 30 2,553,025.74 82,444,749.24 202,444,749.24
1-mar-19 31-mar-19 19.16% 2.13%| 2.128% 120,000,000.00 30 2,553,025.74 84,997,774.98 204,997,774.98
1-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14%] 2.143% 120,000,000.00 30 2,672,048.33 87,569,823.31 207,569,823.31
1-may-19 31-may-19 19.32% 2.14%| 2.143% 120,000,000.00 30 2,572,048.33 90,141,871.64 210,141,871.64
1-jun-19 30-jun-19| 19.32%| 2.14%| 2.143% 120,000,000.00 30 2,572,048.33 92,713,919.98 212,713,919.98
1-jul-19 31-jul-19| 19.28%] 2.14%| 2.139% 120,000,000.00 30 2,567,295.73 95,281,215.71 215,281,215.71
1-ago-19 31-ago-19| 19.28%| 2.14%]| 2.139% 120,000,000.00 30 2,567,295.73 97,848,511.43 217,848,511.43




1-sep-19] __ 30-sep-19] _19.28%| _ 2.14%]| 2.139% 120,000,000.00 | 30] __ 2,567,295.73 100,415,807.16 220,415,807.16
T-0ct-19| __ 37-0ct-19| _19.10%]| _ 2.12%] 2.122% 120,000,000.00 | 30| __ 2,545,883.88 102,961,691.05 222,961,691.05
1-nov-19| __ 30-nov-19| 19.10%| _ 2.12%| 2.122% 120,000,000.00 | 30| _ 2,545,883.88 105,507,574.93 225,507,574.93
1-dic-19| __ 31-dic-19| 19.10%| _ 2.12%| 2.122% 120,000,000.00 | 30| __ 2,545,883.88 108,053,458.82 228,053,458.62
T-ene20| _ 31-ene-20| 18.77%|  2.09%]| 2.089% 120,000,000.00 | 30| __ 2,506,521.63 110,559,980.44 230,559,980.44
1feb-20| __ 29-feb-20| _19.06%| _ 2.12%| 2.118% 120,000,000.00 | 30| __ 2,541,120.10 113,101,100.55 233,101,100.55
1-mar-20|__31-mar-20| _18.95%| _ 2.11%| 2.107% 120,000,000.00 | 30| __ 2,528,000.19 115,629,109.74 235,629,109.74
1-abr20| __ 30-abr-20| 18.69%| 2.08%| 2.081% 120,000,000.00 | 30| __ 2,496,958.28 118,126,068.02 238,126,066.02
1-may-20| _31-may-20| 18.19%|  2.03%] 2.031% 120,000,000.00 | 30| __ 2,437,000.51 120,563,068.53 240,563,068.53
1jun-20] __ 304un-20| 18.12%)|  2.02%] 2.024% 120,000,000.00 | 30| _ 2,428,580.60 122,991,649.13 242,991,649.13
Resultados >>| __ 2,400,000.00 122,991,649.13 242,991,649.13

SALDO DE CAPITAL 120,000,000.00

SALDO DE INTERESES 122,991,649.13

INTERESES DE PLAZO DESDE EL 13/06/2016 AL 13/08/2016 4,880,001.00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  247,871,650.13|




